2022年 4月吉日

お客様各位

価格改訂のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社では５月１日受注分より、試薬や極板をはじめ、一部の製品価

格を改訂させて頂くこととなりました。

ご高承の通り、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰によ

り、製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。

商品の品質維持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取

りの上、ご協力頂きますことをお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

㈱山本鍍金試験器

代表取締役 山本渡

東京都渋谷区千駄ヶ谷５－２８－１

TEL03-3352-2475 FAX03-3350-0775